
Steaguri

I.D.: 69793568

Data publicarii	30.05.22	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.315,13 RON - 1.315,13 RON

Descriere: 1 Lance drapel lacuit buc 6 63.03 378.15 2 Suport drapel podea 2 buc 3 126.05 378.15 3 Drapel Ro exterior buc 3 46.22 138.66 4 Drapel Ue exterior buc 3 63.03 189.08 5 Suport drapel perete buc 1 67.23 67.23 6 Drapel Ro exterior buc 1 63.03 63.03 7 Drapel ue exterior buc 1 100.84 100.84
